PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 136/2014, de 26/05/2014

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE

SELEÇÃO DE COLEÇÕES – CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o disposto na Resolução 033/2004-CONSEPE,

RESOLVE:

1 – Designar Comissão Permanente de Seleção de Coleções, para atuar como órgão de assessoramento

técnico e científico à Biblioteca Setorial, conforme segue:

 Presidente:

 - Téc. Renata Weingartner Rosa             251.044-8

 Membros docentes:

 - Prof. Nilson Oleskovicz   343466-4

 - Prof. Álvaro Luiz Mafra   346473-3

 - Profª. Aike Anneliese Kretzschmar  264640-4

 - Prof. Pedro Higuchi    382002-5

 - Prof. Cláudio Roberto Franco  395367-0

 - Profª. Cristiane Pellizzaro Batalha  238545-7

 - Prof. Fabiano Zanini Salbego  656598-0

 - Prof. Fabrício Tondello Barbosa  385080-3

 - Prof. André Felipe Hess   385788-3

 - Prof. Valter Antonio Becegato  250313-1

 Membros discentes:

Graduação:

 - Patrine Souza     311011139

 Pós-Graduação:

 - Ariane Andreola    DMS0111106

 - Mariana Mendes    MPV0113206

 - Doughlas Regalin    DCA0112101

 - Myrcia Minatti    MEF0113111

2 - Revogar a Portaria 090/2012/CAV.

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC